SEN R ERGRAT
B

S5 BRI

A

AREH: RERHEBARAT
L T
2026 4 5 F 30 H

il



&

- 17

SNTO 24 4 BB IR E

L R e e ettt e et st e e e e e e e ranen 1
L B R A B oo, 1
L2 B B oo et e e et nr e eeaaanns 1
L3 T B oot e et e e et e et neeereeeaeanen 1
Lo T ] oo, 2
R s - L TR 2
(W 0 R 3
L7 B AT B A e oo e r e, 4

2 A I A R T 0o e e 4
2L T L A oottt r e 4
0 U B N 7 = SO 4
21 B B 22 oo, 5
2 A B B G A B oot 5
22 T B 0 T oo 5
RN o= o R 5
2.3 I AT B A oot 5
2.4 B R ] G T BT I B oo 6

3 P b B AR L B B G B A oo, 6
3] B B U T 00 oo, 6
R IR G- S == 7
3.3 T L i oot 8
3 P T B G FE B oo, 9
3.5 R BT A oo 11
3.6 BRI B T 2 A ettt nn 11

4 B REEHERE SR IEIT T A e, 13
A FE A PR A A B A T oo 13



&

=
SNTO 24 4 BB IR E
A FE A I A A B B oo 17
R R BB - s i = 18
A5 B B B B R oo e 20
A5 A G B R T B oo, 20
A5, B T B oo 20
4,53 BAE B T 2 R oo 21
A5 AT AT B B oo, 21
A58 B E 0 T oo 25
5 A ZE W e 28
R BEAR SRR R Ciki=uy TN 29

II



Ko

i
SNTO A A BT RS
1 #z

1.1 EXFRNE

MEEARFREREEAANLD, ZAFZRAGKE. 2/%E. 2T BENES A
BN (LCA) ik, RAFNMMEFTRWAFETARGLEBRRF. T, H
REFEFAREHNEHEERAM ZNT. ARAFTET, Faese AP0 K
BT A

aEeAHENLCAWERENAZ—, ZULCA HHkibka, #HEET 4
A#MARBENENTEGEIRE. 2EG AN R ESRIT, REXW., FEHE
EFEBAANIEER, ¥ TERTERZEKEEHTHE R,

ARFNEHRBMEEARARAGTEELL, BELHM, HHARNEEFHES
FaltREREEAHAETNTE, FRIELN. BERBETLLEXLEF K,
4R 52 ROBRACLY B 4B 98 7 SR I S

1.2 BH

A B VLA A BBV (LCA) 7k AR AE, 8 18 GB/T24044-2008 (1
BEE ke AT ERSHE) A, KRIFEA L 2025 FF LT A~ Gt g, o
HFE4EEFRTRA G AMAERHENTN, RAREFRAREXRFEHESRH
BHHEAE, ENEN - RREERN, Negfekdt, TZMMA. EPD & HgmE R
S REREHELE, PREAW TR 11T,

k11 FREREEER

P & 4R P Rt &3F
R 1t ST A A A B R
1.3 & H

RRETFNHEARQNEEFBE &, TN FALMREN It KGEE. 25
HREXATL B “AEERART BX, BE7 e REMATRERE, BT

1




3,
«.\r
SNTO &4 w BH TN RE

Bichy, AFGREEE. FREFNL. RBEAEHTNAAFRE, ANGAETHR
REREMTRA A EYEERE, RALT L AGRASITERETREEZL 5T
T, BEBA. EERMAL. ABELN. REAEHE. AGEHELEKFNE
PR, AEE N B IEEEACTE,
1.4 AN
AR KR DL T o N AT
1) GB/T24001-2004 (I EEEAKR ERREAEHE)
2) GB/T24020-2000 (FEEHE FEATEf = B @ FR D
3) GB/T24040-2008 (FIEEHE A4 & FHFN RN HE%)
4) GB/T24044-2008 (FmEE £ 4 BTN ExRkE5HmE)
5) GB/T24050-2002 (IFEEE KiE)
6) GB/T24025-2009 (I FArsfuE B I A FNFE S H RN A2 7))
7) ISO 14025:2006, Environmental labels and declarations — Type III environmental
declarations — Principles and procedures.
8 ) ISO 14040:2006, Environmental management — Life cycle assessment —
Principles and framework.
9) ISO 14044:2006, Environmental management — Life cycle assessment —

Requirements and guidelines.

1.5 ZEB AN

AR ABSE 5 A A B BT A% 18 1SO 14040.1SO 14044 % EN 15804 .1SO
14025 (A FREFBH) ARER, F4REARER. REUREHEFMES, &
STATEA. TEHHEERE. FEESREAN, FAAHEAELIBATETFEK
WE, REFNIEEGA. EREZAR, RAREANLT:

D RGARTRRENBE - R EFARLE, RAINTTFHNT B, 27K
BEEBEERFAER. BH. WHFEWEFRHELESTREIAL, F AR A WATHA



Y
Sor
SNTO &4 w BH TN RE

AREHEFEFEHEAKE, RATEFSAFEEEXNWERMA. . T/
Bom g g S 5 4E, We “ABEEAT” W Ha R EX;

2) k¥ LCA WM EERRENT EHEETE, TFNERTEEZHHHEDH
FTUAGESRG: FARBMBERERELS ~RERE S L<1%. BRI 2L
HEESFHERE SH<01%W T A%, BNTEEERELE, IARED
HETERES L ABES & EREN 5%, HRRET N T 40 ERIT G mIEH
Rk mZ, W R EPD WK E EK;

3) RAKIFM A & EN 15804 HLE 09 & RINH 0 A M 090 ek 5 E AR T, *E
THRAFEAT LG R T E T ERRAHE . RUwELHIE, HHEATIFHARID.
BRI, HAKEHAERRERAEFR, 2BRETNHNLIBAN. £RTE,

REFNFED EHE RN EREREHHBERRER, GEH, LR
KIS &R E RIS TR S L AT 1%, Fashk. BARENRITE S
B & R T BRI R B 5%, 524 1SO 14044 EN 15804 R IITA 7 4% % B LCA
BEBREATESEEZRAZEX, TNEREEHHME. HFEESTIHE.

1.6 ZKEREEK

RNEREEARRLCATNHRE 2, AREEFEL LTS, T¥ -5 2
EATL S EAENE, BRRKFNEFSGEEER, BATEERWT:

D M RATFNEFHEAE. REAAEA. @AM, SHEEHXA RN
8] 2025 4 B A2 6 KR 46 B, FLSE RO SEFR A KT B ESE R A E A
X 48 45 1t # 48 & Ecoinvent 47 /& 18 B 448, W& B 9 abIR & # 54T L A& 7= R 4E

) TEM: ARTNZEEZBEEAF2RBRCIRFS ETHARAT, Fb
WRARER, PESETMHACHFTRICHA, T HERTN TEL,

3) —EM: THESHAFKEHNET A Gt 0B, HAAEFUR. HE &K
HREG; T EREMR LK — KA Ecoinvent v3.11 KB E, %V HKHBAKEXFFE
T BB E R L E U, RIEER R —F%,

4) REM: RAFNHELE A HEE KD TERE I X AN A £ EH, XA

3



Y
sor
SNTO &4 w BH TN RE

2025 FEEASN AT HKE, 2ERBROVIHINEATTZ., K&K FS50ESEY, £
£ rRAuEtE . M. BRARER,
1.7 REFEEE

AR A B AP K A SimaPro v10.2.0.0 4 44 AT E R ZREESRE, ¥
#4098 % | Ecoinvent v3.11 #EE. &~ H 4 A& AMARF LA G — KA £
T EF 3.1 #9 EN 15804 #AEft 77 &, ZEARIFA-R 2 /™ #E 18 1SO 14040, ISO 14044
AhAE 4 K ISO 14025 = A 31 3% %= B . [ SimaPro v10.2.0.0 % £ & % & EN 50693
AR, %6 T 48H & EPD AT L@ A LS, A KIFMft £ 34T EN 15804 47
HRERE,

EN 15804 % T A T 2% = &AL PR 5% 7 B & FlAZ QAR o, A B KT 2t X
RAEEENBEMEFSRETE, THF 254 ABTIRER. FEMHEKER
YUE R HIE, G E AR X IR R 3R AT . A8 3T EN 50693, EN 15804
FEMBE RN T AEF T L SHABRE, BT RERLEITFNERNE. T,
W, HRZANEEARE=FTREEXK.

2 MR BA TR

2.1 WA ZH

2.1.1 ARZH

ANEEEBEFBEFEE., TN THEER, AZLTLCA BTN TE/NA,
BH#HL T, EAATHERE. ZERE. RERFNEAMEZ I, RETFNHIHE
I FE .

& 2-1 FHA R R B A EIFEARZH

W4 R5t/a- T
EETF Ak
EAE K 45



https://www.epd-norge.no/faq/hva-er-sammenhengen-mellom-livslopsfasene-i-en-15804-for-byggevarer-og-en-50693-for-elektroniske-komponenter

Ko

oW
SNTO 44 BTN R
W4 KI5 T
2 0 WETF A

2.1.2 Bf[a] L H
ANE AR LCA FNAE, AFEALRRE, REXT. #EEE. #
L. WHERETE, EMRRAREEF R4 4 AH BTN IE,
*k 2-2 BTl ZHEE

H # B[] &2
2026.05.02 XA
2026.05.04-05 e A eily
2026.05.30 7C Rk BB B R
2026.05.31 KA B
22X frEEEME

22.1 T H 8 EAAT

AN B B LCA AR BAKIEN B #F. R 58N, R%HERE 2025 4
BAFTESRERN, EARERHMMRGRIE. &7 860K, MR GRS,
BHAREHIEL., FERERNRELER RN, BRAAEMKELL. 2.
W, HREERAHEEREER,

222 Qe g &

BAAKENAN ., ZERBEREFECELF, ANAFRATRAREE. K%
WML REN . K ORE—. HEEKEE. REKETLENE, KEKELT.
BERENE, BRTFNMRETE, IRERESESL. ZARBANTEES ST
B

230 e EER

ANEABEFARGEET K, BEET %, BETEREL. TELERK.
MR R EREER S TR EERR, B IV AR, £FT%, %

5




Y
sor
SNTO &4 w BH TN RE

EWE. eRA T TR, ARFEHEERN, HIAEFRE. ZESRIT. AFETEY
A& LCAFNALE, #REEZES AL T AL,
k23 BEILER
T 1H H #A T H4A HEXK

5 735 A TETF

- b E AR,

- A HHERERS R,

- phER AR,
2026 £ 5 A | = b B2 FRAR WA

04-05 H — kb R BIE R E R AR
- G E R A

- AR EE TR,

— GG EE AR R RE R R,
- HHEEL B AR E

- AFRETREN. FREIE,

2.4 REHF S AHITF

ARNEETEZENFEERE. eMNEEF I, BEZBRARE £ A ITFNR
ERHN T, RERFITAE, BRAAABELEAARFRBIKAERZ, BEH
WL, gHE7E. FNERNNESERE, EARTFRELEY AwL BTN
SHE=

3 FREAARNEEEFHK

3.1 BEREF &

A E] R AE AT B LCA 0 U AL BRI B oK, & St B RE TR I 5 9 4 k)
(RHAAXEEK) (BERMAAEREK) (RFMAERITER) FHL, EIF
BB ERERER:

(D Fra#ERE. Rt RERBERAHERRFNKEREEZR, TREZE

6



Y
sor
SNTO &4 w BH TN RE

BERALE;

(2) AF#Emd BERMRERA ML 2025 FE 2N, RITAMREFZHE, L
SE B R B IR AT AL e e B A . BUE

(3) L RHAMRBE R AR B EIRE R, RRBFELEAREAX
BAEFATFHEEERRBELER, 2BEBERZLER AN,

32 NN K EAER

RAMZEAFRAE (UTEA “REMK” ) 4661 T 2001 £, EX KT
2003 7 A, BREMULT KD TEREFRATT L KB CE K 109 5, £ E K&
Ao REEMITABRES Y. BEXREFEVETEES N, A S EMEAR 10 127T, *
FREANEHH, 2. FEHANRNS L EER, &E5HETHAE 4000 7, L4
AN, 2L BEMBFAR LR, FELAREENBEREEMD TATLE —#.

REAMNBERALETEHECMBNAL. £, HESHARS, KHFM
PR, GeREAEaE, NeWREnaEErs. BREERAARCEE LS
Wk, Eramamm T LAM, HERERNRE. 2ERENEEEEMLE. A F
BROFEGEERMBRE: EHARBORTEE AN, 2R aEEE. SRS
BEF LB ERER AT, THAKT0ANERHK; B ETHLANELRE
SHAEERAT AT EA, BEERBHELTIESABHAAER, ABRATHELE,
MR AR S E G AR, MBENALRTRREXAENTR, THATESTLEHE
FEASERY; BmEleis. FRReEs. REREMENET R, T ZE
WEsmksd. RELE, HaFR. REBRFHR, 2ok, HE. REEFHH®
TATkAr. AL LR RS eEmEX, ZHEMHATBIAR, £
SRR 2N i R 5 e 2

RAMZEARENERIATLFEEES SR Z 20, AAERIELLHEA
PO, HEERA TS, REKEARKEE mAUF T E, VERLAFHHEAL L,
EREAF RS Y., BRBRFIORES L, FEFERTAL, RERKPE
Ak 500 7&fE b B IUE E <A B T EARAT M B A el ET A L em LE R R e A

7



Y
sor
SNTO &4 w BH TN RE

W& ZMERR, FFRE, RTFRLATRI, 2T EROHAREMATE A
FH, FESIMERENITLEAAZ S E#E,

NEHRRMTEE, ARNEERR AR, CEIEZAL. X, £/, BE.
HE. oA ENTENEEKR R, 555 HE T 1SO9001 i £ & FE K % . 1S014001
IIEE IR, IS045001 RV R R 2 FE KR, WAk & & BERENBONE, 3
T AAA FEAS Y, NEBELAREEAGFERERBLRELS, REMATWEZE
EE. UENBOBRA, REVFEERETENREER, RENLREFPRES
oo fi. IR LB B B AR P i H — R T R

33 AFTERE

ApnaBE B RXRATLAENFLEREZCET T, BRERNLE/HRE
EFER, EFRERE. EER. RHEKER, 2BLIAFEL, FRAUATAE
P, BOEFTIFEERAEREN, FHLAARE., R4, o, BKA
. aitEE,. fie@XtART, ARREwT:

LREF mEISAAERERLSEER AL, 28EE%E. REBFERS
Brae. RATIEAEN, MERERBEATEARREAER, RERALE, KEX
BB EE L. ARG,

QARFAHFIALEA, HRNENBEREIEFLALE, Fl&5aBEHELL, BRE
G T ZREIER Pk | PR 7= B AR S oAk

3HENELREGAAE S BBEET, REEFBRMEESFEE; 49EFX
THREF o, RARKEEBRLTLY, BALZPAREEAWM I EZERHEERE.

450 7 R e R E IR R KRR, BB AR EN, kTR
71, "IBEENE, FEESREE, ERARER. XE. BTHFLI=EAF
Ko

SREBEZFABFRAETHEE V. CUNE, 2HLRERERN. Eatdi.
ST E, e RERRRAE ., BRHK, TENE,

BHFEN TZREN TR EE LA 3-1:
8



& s AT RE

I 1 N C o) e 1 N (C
O (o)(e) & (o))
%, FHR2NER BSHRK HIEANER BB (1)
KREE R, RS, BT, BT, ASHs FE B, BR R SRR | BIGRE , BT
Seppn R LR, B, SN Sl T KD ALRCEE B, S, ST
B, HIR/E/EOHE | REEE l
l D
- & ... ‘U \}
o .& oI OO OING
=4, (845L) L 3MNEDR BERRLIANER
BRI WK&%AEJL SmES B, TRE, BR tﬂﬂ&tﬂﬁ:%
S BAS, BEE, BK GRS O | 3k | LR/
[, S < 0.0004mm YRR | ORI | REE
- —
S FREK s
SRR | RIS, Bl D, I, R LREES B, ook,

BE , {SERE/GERE SCaiEl | R, 91, RS

/3.1
3.4 PRk s mAE R

ARNEEaEFTE
WIEE MERESEAT, MR TR,
oy, B

38 B R
ZH Tk 3-1 Fiom
% 3-1

EEHFRRNEE, RELLEEF HZ MR,

FE/IHETERS , FREE , R

T LRER

WH.

P R A R B R

BEEEC R, BE

WA
L

PRl — Wk

MR AT

%% & g/m?*24h 4.25 241 | 2.03 | 0.1
% 48 cm3/m?*24h*0.1MPa 1879 | 17.6 | 5.68 | 0.2

FEL

FEL T

= wE {3




Y
T
SNTO 2k 4 B EIT MR E

31 FarEE

RNEEEFRREEZARERNERA, BIFER UM E TE. BELRES,
HEWRERREEEeMM: FRHETZERELE. REANIERARETF, &
R A 200°C, 48 NEFUL EHERAHE L A TELAE, Z2ATAR A% 57 H
o BEREAMIIZRERS, AN ERERBEREREEA, FHT L2KEE
VR, BEBFNALLE, EALHBORTEEESRNE, FREHLHK 704
MER IR, TN E ST LR m A AR

HAEEFIZERERMNER, ANABEFBEE/ \AZ RS L, FEURE
hE. Gegs. ERGESZ:

LIEfRER. BapmnERE, TRAMREMH LL(B#K). A, kofa
B, ARG LEmEE. . TR, REFRRE,

QAEMUR: B TEAEEEANERYE, FEIBRAVRELEZ LTHEAENE
GCREER, ERGERBEZCRNERQEM R EH A&,

3RERE: BENAFREAREGHRAES, BRAMRT, TR GRELA
F AL 3E T RIE; ¥ £-200°C £+300°C % B 4 IE & 6 7

AFTHEMEN: BERAREALEE. CARSWERYE, WRESEA, EAT
BREA R KA &, HIEARIEREFER,

Shfkex: RELE, HWETIMUK AN -2 —. BHHREAR. &
BEWARBNE, T mINE A ATEZ,

6.LEL®: TEARAEEMTRAAAEARERNKRE, ToEHERNAY

10



3,
v@.
SNTO &4 w BH TN RE

A RRBT R
THEMN: FEAE—EREARTHWEANE, 744", EFERFEE.
8. Ek: B EHWELZANA. AERMK. MERE, MHREE KT,

3.5 AGHR

RRBEF B2 EaAHE TN RRLR G —RAT LR EHAFEERATTHES,
TEBZTRERMBTR. #l&. EFmI. FHMNEH. BEXEREERE. K&
BRE A EFRE, UWRRISFEN. FEAE, T2 E IS0 14040, ISO 14044
J EN 15804 A7 /% LCA W4 R R F WA R BEK, TRSEA T, HAT T HIR.
AT

=k
o I | EEL. 198
i B
=5 v
T — I—
=k v B ;
S I — o BB 88 | —— | 0, CH. NO |
Bt v
THBE,  foemesmmsomecen Sl il s
) .
A > B e

b
o
&t
i

E32 4R RGN RE
3.6 RER AR
e ARG B R TS . AT RS B R EPD AR E R, AR 8N
BHE AL BRI TRENEE, BEARRE, KA T8, KhiFE,
AT LA R, ERITNIEAT R BT & 32 R,

11



Ko

Yor
SNTO ot G BT A L5
* 32 HEPERAERT
FE R E AR BT BUE R B AT AL
B2 AL i B Acidification mol H+ eq
AEEMA Climate change kg COz eq
AEEM CEWED Climate change - Biogenic kg CO2 eq
AEEM (A ED Climate change - Fossil kg CO2 eq
AEh (LA AKX L Climate change - Land use and LU
kg COz eq
A AR D change
WAKESEN Ecotoxicity, freshwater CTUe
WARESENE (TN Ecotoxicity, freshwater - inorganics CTUe
KAKESHEE (LK) Ecotoxicity, freshwater - organics CTUe

FURL 4 A R, Particulate matter disease inc.
BKEE N Eutrophication, marine kg N eq
WK EE FMN Eutrophication, freshwater kg Peq
L E B A Eutrophication, terrestrial mol N eq
AKREFEWE (B8) Human toxicity, cancer CTUh
AERBUE H M (THLE) Human toxicity, cancer - inorganics CTUh
ANEBEHEME (LK) Human toxicity, cancer - organics CTUh
AEEE (EZUE) Human toxicity, non-cancer CTUh
Human toxicity, non-cancer -
ARAEEBOEFME (T ' ' CTUh
inorganics
AERIEZFESEM (FH%) | Human toxicity, non-cancer - organics CTUh
FL B 4B AT Tonising radiation kBq U-235 eq
4 A A Land use Pt

12




Ko

o
tinkabg bk & RO
BREAZHAE Ozone depletion kg CFCl11 eq
KT B AR Photochemical ozone formation kg NMVOC eq
Wa HIRHEAE Resource use, fossils MJ
54 B RIREE Resource use, minerals and metals kg Sb eq
KB IR A Water use m? depriv.

gl EEER, ARFNFIAZN T REMELE. EFTZRE. Fakits
. BEREAN, REHFEEITRDETF NG, HEELWE AN EBE T &
EIREFER, TAMF6ERKER LCA, NIA 5 = AR AT ENTLER, 10 £
A, a8, A

4 FIEF R R RERRSREN T

AR ETFNAEREARNE (A EaAHTMEERER) (2025 FRHEAMHE
BIK) (2025 F4E4LE N ERLEAE) Q025 BEEEEEL LK) (BE#E LK)
EeFEAFEMN, ETAVAZAF KT RFERESRIT. BESHE. R,
ALV R RSB R¥E /A Bl ERP £ 452025 £ X2 F ST HERE, EAKYD. ¥iE
AAEFEMAEABEETRFELL, HEEIRZEL SR 2 TEMMH. &
FRHAEAE, HIREEHERELRERA™ TR,

R M A HFEERE ERP RG2S ARSI, REFEMKYARTER S
GREEEL M R RHEH R EE,

41 FREFIBERERFE

AR It R GEBEAFERET, SHRETLRAETRERBMA. BBIERIE.
WERMEAEERFELLE, EATEHEETR LFEHERR, EAFELHmW
T % 4-1 Fi o

13




&

7\
SNTO 2 BB R
K41 BEHEEFLEEERE T
a N A KE BAL i B R KR #iE
=
=
4B 1 t - -
b
Aluminium, primary, ingot
{IAI Area, EU27 & GWP X A
\ EFTA| alumini . B R
Bl T4 1048.65 ke A}l aluminium, ingot, | 5 & 1 i
primary, import from IE
Northern America | 6.2004tCO2/t
Cut-off, U
Aluminium, primary, ingot
{IAI Area, EU27 & GWP > Al
. . . \,7‘]: N N
PO 362 ke EFTAH alur@mum, ingot, | & E\j\?}\ g
primary, import from ik
Northern America | 3.91tCO/t
Cut-off, U
L L BAHEBR A
& L84k 4 0.51 ke Titanium ‘{GLO}| titanium PN
production | Cut-off, U .
L L BERHBR A
H YU 147 ke Titanium .{GLO}| titanium LA A
production | Cut-off, U .
ol BR
Silicon, metallurgical grade
T 538 kg {GLO}| mar1.<et for silicon, )
metallurgical grade |
Cut-off, U
. Pig iron {RoW}| pig iron
LR 1.95 k -
o 8 production | Cut-off, U
White spirit {GLO}|
% I8 3.82 kg market for white spirit | -
Cut-off, U
Activated silica {GLO}| HOREE L
B+ 4.29 kg | market for activated silica | | #f — & .5
Cut-off, U AR
EMEE L 422 kg Activated bentonite HEER A

14




Ko

7\
SNTO ok & BB R
% N N N =1 N N S N ~ N
a N A KE L0 i R KR &E
|
=
{RoW}| activated bentonite | + # & 1+ fi
production | Cut-off, U HEEBER
GWP X A
(KT R
2024 F =,
71 %% R AE
H k1 /\
Electricity, high voltage iﬁk% A
{CN-CCG}| electricit =) SER
i I 4, 132443 | kwh | 2| AR EE
high voltage, production
mix | Cut-off, U Fs AR
’ SR
o [E -4
B, P 8 JE e
iRE S
” Electricity, low voltage
e {CN-HN}| electricity
JE 43 R production, photovoltaic,
E> 593.64 kWh -
LR 3kWp slanted-roof
,ﬁj installation, multi-Si,
% panel, mounted | Cut-off, U
i Natural gas, low pressure
" F o 59.01 m3 {CN}| market for natural ]
gas, low pressure | Cut-off,
U
. Diesel {RoW}| market for
% 74 k -
i >7 8 diesel | Cut-off, U
Liquefied petroleum gas
. RoW ket f
AT A 139 ke  {RoW;| market for -
liquefied petroleum gas |
Cut-off, U
Tap water {RoW }| market
1.26 3 -
FIARA o for tap water | Cut-off, U
Water, unspecified natural
H T 222 3 ’ -
T A o origin, CN-HN
Lk 1.65E-4 kg Acetylene {RoW}| -

15




N O
s

SNTO & s AT RE

.
7~

=)

B E A

LY

i H R R

#IE

acetylene production |
Cut-off, U

ey

A7

TEF A A

— @t

155.46

E R KB KRR R

ERA)

A IR

e

¥t kil

0.3877

Wastewater from liquid
crystal display backlight
production {RoW}| market
for wastewater from liquid
crystal display backlight
production | Cut-off, S

A%

A EERE 4

1.399

Wastewater from liquid
crystal display backlight
production {RoW}| market
for wastewater from liquid
crystal display backlight
production | Cut-off, S

B %

BT i

3.9

Wastewater from liquid
crystal display backlight
production {RoW}| market
for wastewater from liquid
crystal display backlight
production | Cut-off, S

e

&

0.062

Wastewater from liquid
crystal display backlight
production {RoW}| market
for wastewater from liquid
crystal display backlight
production | Cut-off, S

A%

0.1179

Wastewater from liquid
crystal display backlight
production {RoW}| market
for wastewater from liquid
crystal display backlight

e

16




Y
sor
SNTO &4 w BH TN RE

.
7~

B E A HE LY i B AR R TR #IE

=)

production | Cut-off, S

Wastewater from liquid
crystal display backlight
B bk A 0.1489 kg production {RoW}| m‘ark‘et
for wastewater from liquid
crystal display backlight
production | Cut-off, S

A%

Basic oxygen furnace
sludge {GLO}| treatment
TR £ 9.95 kg of basic oxygen furnace i
sludge, residual material

landfill | Cut-off, U

42 FhizIBEEFE
ARITFN T EZIT R M AT S HE R E, S A NEEa L EREN
BaoM Rk ESHBTH, F4 LN ERMEBZETHATHESW, EARTHFEEK
EwT % 43 Froms
*4-3 HEEEMAEHIEFEHE

WA e
(A t* km
KmmE 75 04 transport, freight, lorry, 16-32 metric ton, )
-30t ' diesel, EURO 6
Transport, freight, train, fleet average
KENRE 1130.35 {CN}| transport, freight, train, electric | -
Cut-off, U

17




Koo
1.\

SNTO & s AT RE

4.4 Ew BB EIMNER

AR FET SimaPro v10.2.0.0 4 T R EEAZ B, P4 K A EF3.1+EN15804 4 {E1t
Fik, TENEABE T & L4 B 25 FRESHIgREE, 2HBEEAELT . &

REFE., AR, £AENE. AMERERFLMIINEE, EAZELE R T X 44
BT R
* 4-4 BEAEP WIS L
o ) R 2 AL 35 AT ‘
%7 2K AL 38 AT o THER
B
B b7 Acidification mol H+ eq 8.57E-02
AEZMN Climate change kg COz eq 7.92E+00
AEZ N CEHIE) Climate change - Biogenic kg COz eq 3.13E-03
AEEMA (LB ED Climate change - Fossil kg COs eq 7.92E+00
S (LA H | Climate change - Land use
| kg COzeq 3.55E-04
B £ H0 A A& A and LU change
WAKESEFME Ecotoxicity, freshwater CTUe 2.26E+01
WAKESHEME (AL Ecotoxicity, freshwater -
CTUe 1.86E+01
%) inorganics
KAESFE (F Ecotoxicity, freshwater -
CTUe 3.93E+00
x) organics
RURL 47 4 RX, Particulate matter disease inc. 1.32E-6
BKEE N Eutrophication, marine kg N eq 1.00E-02
WK EEFMN Eutrophication, freshwater kg Peq 2.13E-03
g B R Eutrophication, terrestrial mol N eq 1.06E-01
AEREWE (8 Human toxicity, cancer CTUh 5.683E-8
AEBESE®E (THL Human toxicity, cancer - CTUh 1.626E-9

18




Ko

Yor
tinkabg bk & RO
%) inorganics
AEBUEFE (AL Human toxicity, cancer -
CTUh 5.52E-8
) organics
AEEM (EFE) | Human toxicity, non-cancer CTUh 8.472E-8
AMEIEZEEM (L | Human toxicity, non-cancer -
CTUh 8.264E-8
KD inorganics
ARAEZEHF M (F | Human toxicity, non-cancer -
CTUh 2.085E-9
KD organics
FL B 4B AT Ionising radiation kBq U-235 eq 1.20E-01
+ H A A Land use Pt -3.78E+01
BAZHAAE Ozone depletion kg CFCl11 eq 8.5E-8
\ Photochemical ozone
K F B E A kg NMVOC eq 3.95E-02
formation
WA HIRIE A Resource use, fossils M1J 9.20E+01
RS A B R IEH Resource use, minerals and
kg Sb eq 1.785E-5
# metals
K IR IH Water use m? depriv. 3.22E+00

HeBEERFe0N, AREBEF R LR AHNEYHENAL ZR U
fE: RMEEMN., RAESEM, B HFEHE, RUBH. BUBERMAF G EG
B LA ESAERMER; AEEFE, REEHAE., BB A, ¥ 728 HFHA
ERATHERMK, TEDHERTT A, LHANFAEFHAE, KIAEFLEELELE—
REAHTEHR

SEEWR R E . ARGE 1t KRB E e Ed AMRENEES A 792kg
COxeq, HFMA R KA B TEKRIE, £9IR K LA A LB S AR,
ARBI. NTEIATRE, FREFNEEN. RELFRBEHEAREREE
KIF, JREARE I TR M T S A RN, BT AAAEARE. KiFE

19




Y
sor
SNTO &4 w BH TN RE

MR R GEEARA, oS ERATLERBE &P A TREAT, GRE
FHILHRREERE.

“RRBEHELEE, A s BENE BIEHEAEN 92.0M), TEXIEEYTIR
HAE. KEFREEZERK. 2ElEFXAARAAER, £~ K KELEEIEE
R, BEAEREETE; ARRETSAEEENEERLIY, AUEEFALER
TERERAE, FEAARERTATLEAETTZ.

CRERHRGEATNEE. FRBRABE. FRXEERNL. BRAER. £
SEERAGEREREREKERK, TERTTLEA” SHBAXF. —F@E, AFH
MeExEWEA. BE. EARREERME, EFIRFRMATHRERER: 57
W, £ FRABFENET W, amEEL. BHESEFAH N, RLE. KR
BIEE, AREEFEMT HAR, HAE, KR, EXRAKRB AT R,

MEIZZEREDE, HRTALEARLIYE, AEEEEREALEFT
LREHEEEFTF, Bd L Rmit, fLA AT, WIRKFERAE R S 3.
FBf, NEESRHIZEHELER, TREELKRES, SREARESES, #—
TR f A s a AHIETHE, REFEZ ORI RE,

4.5 £ B HER

4.5.1 RS &R EHH

AR LCA TS & & FHRIBHMEANF 2025 FHEHFANEF K, ExLRB
AP SEPR AR T B = HIES — KA Ecoinvent v3.11 R348 EH 4R . % 5y 4%
Friw B R R HRE, AR K2 BEEZ DDA, SNEERET RS £ T
BiE, BELREGAMFAIHRERAFENNMRZ. BET#—FHA D54
WA, REGLEAEERIE, BERA LCA ITNRERE, Hao b & et
A, B T ¥ 7 R 4R 4 E M R i 38

452 FTEMEWA

Gl EERR, KhkEeARER FRKESEAN, AFERBFHLIDAE

20



N O
s

SNTO & s AT RE

BIMH., BEBHAEREESMHATR 1%, RELZHERESAN T LEELE,
EERERTHELHFETEER, TEHERTFNERARNE. ARAH AR
TR B 4R e T R TR .

K44 BEHRRLBENHRICE K

KEEM
HEAK | TRRE | LEHEXRE | s | EEW BEZR
i )
AF % TEFAF A / / /
B4 Y 7 2.30E-04 / /
287 3% TE A A 2.68E-04 / /

453 HE/EHEIFLEER

RRNBBTEM., T8, Ak, " ZHENALEETR2EHRERE TG,
FPREYE LCA BB ETEAE: RAUFAEEEAAE. W, HREIES AN F
MG AT R AE, EEE; KA EFHERE Ecoinvent v3.11 %I E, #HEFR
WAL 10 4, HAMERST; ATALCIHEBRAECRERN., EHFRXHEEIFIN, &
AKFREESVIANBEEFTZ, BE. i, BRAREERE,

454 THEMELNER

RIKFF CML Fi&1F 77 7%, K4 SimaPro v10.2.0.0 3 X 4F F ik 5 % % R AE
AAHEENN, BEREFGERE TR, 260 ERABERTE, HER
M. W E#% R EPD N E K,

21



£

7 1
SNTO Ak b BT L
k45 HEREpEEINTZHBEEARETHEER
2o 2 7 T F1H SD T RREK 2.5% 97.5% SEM
L AL 7 B 8.55E-02 8.42E-02 1.36E-02 15.90% 6.20E-02 1.16E-01 4.30E-04
[ET A 7.92E+00 7.91E+00 7.51E-02 0.95% 7.82E+00 8.10E+00 2.38E-03
SEZEN (4
3.09E-03 3.24E-03 3.24E-03 104.70% -3.39E-03 9.13E-03 1.02E-04
B
SEZEMN (E
7.92E+00 7.91E+00 7.40E-02 0.94% 7.82E+00 8.10E+00 2.34E-03
B
SELA (LH#
AR R L # A A 3.56E-04 3.40E-04 9.61E-05 26.98% 2.17E-04 5.86E-04 3.04E-06
T
KAKESEN 2.62E+01 2.49E+01 1.70E+02 649.90% -3.02E+02 3.73E+02 5.39E+00
WK EREFN
2.23E+01 2.10E+01 1.70E+02 763.80% -3.06E+02 3.69E+02 5.39E+00
(TLALZED
KAKERFME
3.92E+00 3.84E+00 7.91E-01 20.20% 2.60E+00 5.64E+00 2.50E-02

CHHLED

22




£

@
SNTO Atk 4 BT R
R 4 A R 2.11E-03 1.84E-03 1.10E-03 52.13% 9.34E-04 5.01E-03 3.47E-5
BKEEHFMN 9.93E-03 9.77E-03 1.76E-03 17.72% 7.04E-03 1.41E-02 5.563E-5
WKAKEEHxM 1.05E-01 1.03E-01 1.91E-02 18.12% 7.44E-02 1.51E-01 6.04E-04
& g & = 5.682E-8 5.526E-8 5.545E-8 97.58% -5.37E-08 1.672E-7 1.753E-9
AEEW (Z%E) | 1.275E-9 1.457E-9 5.406E-8 4239.00% -1.04E-07 1.085E-7 1.71E-9
AR EEFM
, 5.554E-8 5.389E-8 1.293E-8 23.29% 3.44E-8 8.314E-8 4.09E-10
(AL
AR EEFM
/ 2.412E-7 5.03E-7 1.256E-5 5207.00% -2.40E-05 2.648E-5 3.971E-7
CHEHLE)
AREE (Fx
2.391E-7 5.006E-7 1.256E-5 5252.00% -2.40E-05 2.648E-5 3.971E-7
=)
AERFEFEES
, 2.082E-9 2.047E-9 3.435E-10 16.50% 1.531E-9 2.88E-9 1.086E-11
(AL
AERFEFEES
, 1.19E-01 8.45E-02 1.27E-01 106.40% 4.37E-02 4.23E-01 4.02E-03
CHEMLZE)
H, S 48 AT -3.71E+01 -2.82E+01 3.64E+01 -98.22% -1.30E+02 6.11E+00 1.15E+00

23




£

@
SNTO Ak b BT L
+ H A A 8.47E-8 8.291E-8 1.495E-8 17.65% 6.093E-8 1.183E-7 4.727E-10
2 A EHAE 1.312E-6 1.286E-6 2.454E-7 18.70% 9.207E-7 1.92E-6 7.76E-9
HFRE AL | 3.91E-02 3.83E-02 7.23E-03 18.52% 2.76E-02 5.55E-02 2.29E-04
A R A 9.18E+01 9.00E+01 1.59E+01 17.37% 6.69E+01 1.35E+02 5.04E-01
H 54 ERR
\ 1.792E-5 1.739E-5 3.797E-6 21.19% 1.196E-5 2.652E-5 1.201E-7
VH A
KK BB A 2.11E+00 3.16E+01 2.57E+02 1.22E+02 -6.14E+02 4.35E+02 8.13E+00

24




SNTO & s AT RE

RRBEFRLEG QTN ERFEDETHEARE R, TERRETHESRIT.
BEESH. TLEBARESTE, BASTREERALT:

I #EHIT TR S A ZNHEETFEERKRI, ZEF TR/NEE
. HEREMMNEZ. ZELIRATEED W, FERELERE, EEKRER
EART 2%, %4 LCA WFH-HKIEHZEEK,

2. BEESHAFH RN RAIFN F 5 HIE X F Ecoinvent v3.11 #7f HIE B, #
BESB A RBAT L FHAF, GRSV MM AEFTREEHAMZER, 2% KN
lEEZERE,

3. MAANTHE M, FHERF AR EEL. REHEETHATEAR 252K
WRE, BREAERTELR. FERBERITNER, EFRERMAIT T EHE.,

R bk, TAETHEEEEZ BTN EAFRRELZHERNTHR S KT 5%,
5¢ 4% FISO 14044, EN 15804 W Mhig EE K, TR EARKIFNEZCE®, T4
REZAR. BEATL k.

4.5.5 GURMESAT

1. ARGBMSNA T EMRCEMANSHB A EE L EG AT EZH (LA
BEEZAHES GWP=7.921COx/t 4B H R OEHLIAT) WHABE; KolE. &.
F.RERER, RARRLEERERLTE, HIE LCA EARKEM, HTHEEK.
S K. L R ALK IR G 4R IR TE

2ARFEHELT B, BEEALALHBLE, HEE. BELTE, RHUR
&, REBEEE— KBS £20%, ST GWP RERTHE, Mo 8REA:

WEE . 58K £20% &3, GWP EEH>5%; B&U&: 548 +£20% %,
GWP R EF 2%~5%; FHE: 5% +£20% %31, GWP EH 3 1%~2%; K4
B Z¥ £20% %1, GWP R 1<1%.

F4-6 BEHRBRELSMER (£20%)
- ZH T A S % EiA o .
F5 | TohsH BRRER AN A LR

20%, GWP | 20%, GWP

25




&

W
SNTO Ak b B R
f& g #ig
A, BRI FkEAAL
& 4 B HA B — R HE A TR
ISR
-9.07% 9.11% WEs R | B, BhmELEFHEHK
EUHAEE o
5, HEAEENEESE
BARKLEEREDL
JB 4B A K B A e AR 4B b s AR HE
BNE (& HMEHBH A, 485 E 5
B+E 4B A -7.46% 7.42% WEEHE | EHAFRE 98% Ll E,
it BN ERNT A E R
1072.27kg) THERemLE
12 F H 4 Ok e B HE AR
4 [E] H, ) R
‘ HEZOCEE, BXREH
71 B A -9.02% 9.08% A 7 B R ‘ o
HFEHKE P BT 2
F (0.5777) X
SN R E R
EARBE B R TE T
= 40 B R 4R HF R, BREAXRIEHT
B -3.78% 3.74% R
R 5 FlIRFLEERET LHE
PG & B
FAR 2 A B H B R AR
T IX AR S K, KEAERATEE
4.01% -3.98% 5 ARk
BN E ook A B HE R, B
BRRLE
Wk, BOKR A B HER T
KRR A
_ -1.34% 1.36% FEE | B A R, SEEsh A
=

K GWP ZA R

26




Ko

=

SNTO Ak b B R

) oo, 77 A5 B HEARTR
ok BB 35 A

7 . -0.77% 0.75% RER | IR, EAREi IR EA

=
Bt a TR 1%

NEIT R AR RN, B
56 3 N\ B B

8 -0.45% 0.46% REBR | AR B BT M
E R iE

3. BUR ST

(D BREBESHEENSGKE, BEEEREN. BREELRT. Z£5HK
AARIKAEE LCA AR CERETE, T, RWEH. 7 HFHNEHH L8R
PR BRI AR RS, R AR (R — B ANF

EFmEATERERRE: BK. FRAAATHETF, BREESMET
BRIBERE, BREEFETHEREREL T B KBEHE; BAKBETE 10%, 1t
4856 GWP F I 4.5%, BB ERILE.

RAFLRAME, BRBEER: YHARBHELIZCELTLRSE, BFERE
DELEI L AR BATEE A E, W EERIREA KSR AEBERN, B ER LR
WA 4B A A TR A B HEK

BREFALSRE: BXEFEEHNLERARELTETF, HF THEEEEMRL
FERBERHE, ALEEEFH LCA BASK UL E 7R L4,

Q) BHRSHEEAARGEAE. mHRBERGHY, BTALTE A%
ZEXRTE, PRERHEECEE:

RRY B TR AR LR ENE 20%, AEFETE GWP T 3.98%;
AERESGRE, KBEIE, #—FRATHEN S,

AR AR 1278 AR KB R R 4B R W 0 4, PR = 48 8 o 4B 4 1 L Hu il
MM 20% EHBEHERREE, ~&E GWP T 3.78%.

) #, RBRSHEETENRAKA. K. NEITH. HEHS. WESHHE
MNAexd BB ATED TN, ERRTHRENR: RAK. BHEAEH. £

27




Y
Sor
SNTO &4 w BH TN RE

AMEE2HH. TRBANSH L TED 20%, EAGEZMEZEAHKRT 2%; B
BELs e RFERHMATIRE. FAZREFSNE MEREZ, T2REARK
LCA BHiFNE®, LRI MERMENIE, #—FRIERRERSE R,
ERER

5 W&

AhBRAMKEAARAABES B2 L AP TN ITHE, mHHEE
GB/T24044. 1SO 14044 % B X X B TR &M, Uk 2025 F 5 EE A - & KHKE
A %A, XA SimaPro v10.2.0.0 # ¢ X Ecoinvent v3.11 #t42 &, % & 1t & & 4BHE “N
FEEAIT 24aAHATRZHENEAE R R0, 28 3K EITFNERF, &
WA T

1 RKIFNLFFW . BECATE, MEANTE, BHEFERE, ZERE
HRELCAFMAEAENR, TN BAM. ERALTE. BERFUHST LTS,

2. KNFEBEFRRITEFTERBEZEHILTYE, 444 AHELLRERHIER
BEATALRRAFE, AERAES. FREE, TEIHR. E5RAGRELER
A TREAT, FREERBREERE,

3. FaAa ke AR CHE AR T £ TERRMAR, BAHENRBRY
W F, REAMAREH. BAEANERNEZHRMER/), FEZERATRESR
ERIREAN, £ T RRER AT M,

4. AU AFEFTY ., KREE. REEAEARRTE, St EhHnE,
BREEGET . RETEAZ. GRS ERtEm, Tk —FRE"HHE
U, BRERAFBEGCHERETIHZE .

Zt, AN ErBEr R aR tr. REBEHERE, FeERKEMK.
GetlELRER, TXHEMCVEEFRINE, SE®NEAEEHEATE, A0
FERMEmRe BT IREREZNHE B SHARE,

28



3,
vw.
SNTO &4 w BH TN RE

5.1 St MEKERLEHK

BEETHRMEAMEREINEENRAZE, FIRLTRERHARIT TE, #
—FIRE 2 £ a AR

I IR EREF R FE85 AT KOtR s RAAE, H#itpH XK e E
BH, ZERIEZEERLA, BERKEBAESL, AFELHBAMAR EFERER, ©
7 8 BRI AZ S FEAT

2. RARERVAAE LAY St £ A S AT RERE, NmeEAALH. BKRE

TREIZ, RUREETEEK, BRECTRRE. S8 BIiggmIZENE
T, ZIAAEFRALHEE. KEREE,

3. A AR AR RS L EAOR BN B R A 1E, AT R PR EZ W,
Bz B Na kA ZREX, FEFHENER. RRZWATERESHN, B
Dk B 5 3 TR

4. A FFEBEAF IR #t—FHRUEE. RENERFLERE, BRALTL
AR BREWRARE; RUEAEFRRS, - PREFIEKREEE, LATES
BAEFA A

29



	1 概述
	1.1 基本情况介绍
	1.2 目的
	1.3 范围
	1.4 准则
	1.5 数据取舍规则
	1.6 数据质量要求
	1.7 软件和数据库

	2 评价过程和方法
	2.1评价组安排
	2.1.1 人员安排
	2.1.2 时间安排

	2.2文件自查与梳理
	2.2.1项目自查分析
	2.2.2风险自查评估

	2.3现场自查核验
	2.4 报告编制与内部评审

	3 产品基本情况自查与审核
	3.1 数据收集方法
	3.2 评价对象基本信息
	3.3 生产工艺流程
	3.4 产品性能与产品特点
	3.5 系统边界
	3.6 环境影响类型

	4 申请产品清单数据收集与处理的审核
	4.1 产品生产过程数据清单
	4.2 产品运输过程数据清单
	4.4 生命周期影响分析结果
	4.5 生命周期解释
	4.5.1 假设与局限性说明
	4.5.2 完整性说明
	4.5.3 数据质量评估结果
	4.5.4 不确定性分析结果
	4.5.5 敏感性分析


	5 评价结论
	5.1 针对性绿色改进措施


